

اعلام حمایت وزارت اقتصاد بازار سرمایه را سبزیپوش کرد؛

شکسته شدن رکورد سال در بورس

صفحه ۲۰

جمله / گروه ورزشی
فصل تازه در مدیریت استقلال؛
تغییرات زیرسایه هلدینگ خلیج فارس

نگاهی به مهم‌ترین دغدغه‌های افراد
کم‌توان به مناسبت روز جهانی کم‌توانان (۳ دسامبر)؛
نیازهای ویژه و لزوم توجه ویژه‌تر



گزارش جمله
از آخرین وضعیت سوریه
و تلاش‌های ایران برای
حمایت از متحدی قدیمی؛

خون‌ریزی دوباره از زخمی کهنه

۰۲



بسم‌الله الرَّحْمَن الرَّحِيم

دکتر مهدی یونسی رستمی

استاندار دولت وفاق ملی در مازندران

حسن نظر دولت چهاردهم و انتصاب شما به این کرسی خطیر، ریشه در شناخت دقیق از روحیات و همچنین سوابق درخشان مدیریتی شما دارد.

این انتصاب همچنین موجی از امید در بین شهروندانی ایجاد کرد که شما را می‌شناسند و به مشی علمی و تخصصی شما باور دارند.

رجای واثق دارم در اجرای ماموریت ارزشمند خدمت به شهروندان نجیب استان ولایت مدار مازندران موفق خواهید شد و نامی نیک از خود در قلب این مردم برجای خواهید گذاشت.

برای شما برادر بزرگوار از خدای مهربان موفقیت مسألت دارم.

● امید نیک‌نژاد / مدیرعامل صنایع چوب و کاغذ مازندران



بسم‌الله الرَّحْمَن الرَّحِيم

برادر بزرگوار

دکتر مهدی یونسی رستمی

انتصاب جناب عالی به عنوان نخستین استاندار دولت وفاق ملی در استان مازندران را به شما که از نیروهای متخصص و متعهد با سابقه روشن و کارنامه درخشان مدیریتی هستید، تبریک می‌گویم.

مازندران با مشکلات متعددی در حوزه‌های مختلف دست به گریبان است و حضور مردانی دغدغه‌مند و کارآزموده با ظرفیت استانی و ملی چون شما می‌توانند راهی به نظام مسائل استان باز و مشکلات را به دست تدبیر حل کنند.

برای شما در اجرای این ماموریت خدمت توفیق و لطف حضرت ایزد را آرزو دارم.

● گروه صنعتی فولادین ذوب آمل «فذا»

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران تشریح کرد؛

عملکرد فرودگاه‌های کشور در بازه ۱۰۰ روزه دولت چهاردهم



انجام عملیات واریسی پروازی سامانه‌های کمک‌ناوبری در فرودگاه‌های مختلف کشور، راه‌اندازی سامانه استریپ پروازی الکترونیکی (EFSS) در فرودگاه‌های لارستان و بیرجند، برگزاری مانور عملیات زمستانی در فرودگاه‌های مختلف به منظور آماده‌سازی فرودگاه‌ها برای مقابله با موج سرما، دریافت گواهینامه ISO ۵۰۰۰۱ توسط فرودگاه‌های کرمان، فرودگاه‌های ارومیه و کرمانشاه، برگزاری آزمایش پدافند غیرعامل در فرودگاه زاهدان، اتمام عملیات بهسازی و احداث برج دیده‌بانی ایستگاه آتش‌نشانی و هدایت زمینی هواپیما در فرودگاه زاهدان، امضای قرارداد سامانه یکپارچه فروش فرودگاهی (سیف)، آغاز عملیات نصب سامانه کمک‌ناوبری DVOR/DME در فرودگاه شیراز، نصب آنتن نخستین رادار بومی در کشور در فرودگاه آبادان و بهره‌برداری از سطوح پروازی فرودگاه شهدای سیرجان و ازسرگیری پروازها از این فرودگاه، از دیگر خدمات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت چهاردهم است

مرداد تا ۹ شهریورماه ۱۴۰۳، از دیگر اقدامات انجام شده در این مدت است.

اتمام پروژه نوسازی باند و سطوح پروازی فرودگاه کرمانشاه و آماده افتتاح شدن این پروژه عظیم، دیگر موضوعی بود که معاون وزیر و مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران به آن اشاره کرد و گفت: پروژه هوایی ایران به آن اشاره کرد و گفت: پروژه نوسازی باند و سطوح پروازی فرودگاه کرمانشاه به عنوان یکی از مهم‌ترین فرودگاه‌ها و هاب پروازهای غرب کشور به اتمام رسیده و آماده افتتاح و بهره‌برداری است. این پروژه شامل

تکمیل آسفالت زمکش، استریپ‌سازی، عملیات روشنایی باند و توسعه ایرون است. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران درباره اقدامات انجام شده در فرودگاه‌های استان کرمان با اشاره به افتتاح سطوح پروازی و آغاز دوباره پروازهای فرودگاه سیرجان گفت: با توجه به وضعیت باند و سطوح پروازی فرودگاه سیرجان، حدود یک میلیون متر مربع در این پروژه اقدامات فنی صورت گرفت. اقدامات پروژه‌های عمرانی یادشده در فرودگاه سیرجان خارج حدود

هشت ماه از بازه زمانی مورد انتظار انجام شد و این پروژه بیش از ۲ هزار میلیارد ریال (۲۳۰ میلیارد تومان) هزینه در بر داشت. باند وساختمان‌های موجود در فرودگاه سیرجان به دلیل موضوعات ایمنی نیازمند ترمیم و بهسازی بود. از این رو، موضوع در دستور کار شرکت فرودگاه‌های کشور قرار گرفت و با اقدامات عمرانی، باند فرودگاه سیرجان به صورت اساسی تعمیر و مرمت شد. علاوه بر افزایش طول باند فرودگاه سیرجان در این پروژه، اقداماتی در زمینه سیستم روشنایی

ساختمان

در نشستی با حضور نمایندگان وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط با موضوع انرژی مطرح شد؛

پیش‌نویس مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، بر اساس الزامات قانونی است

جلسه بررسی پیش‌نویس ویرایش

پنجم مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان

(مدیریت مصرف انرژی) با حضور حامد

مانی فر مدیرکل دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان و نمایندگان از سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت نفت، شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، معاونت عمرانی وزارت کشور، شرکت ملی گاز ایران، وزارت نیرو، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق، شرکت تولید و انتقال و توزیع نیروی برق، پژوهشگاه نیرو، سازمان ملی استاندارد ایران و سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور در ساختمان شهید دامن برگزار شد.

در این نشست، تمامی شرکت‌کنندگان به نمایندگی از وزارتخانه‌ها و سازمان‌های خود، نقطه‌نظرات سازمان و وزارتخانه خود را در خصوص پیش‌نویس مبحث ۱۹ارائه کردند که تمامی آنها مکتوب و مقرر شد تا در نشست‌های آتی این نقطه نظرات بررسی و برای اصلاح مورد توجه

قرار بگیرد.

حامد مانی فر مدیرکل دفتر مقررات ملی ساختمان نیز در این نشست با تأکید بر اینکه مباحث ۲۲ گانه مقررات ملی ساختمان در حکم قانون و لازم‌الاجراست بر لزوم پیشرو بودن و کارآمد بودن آن تأکید کرد و گفت: مبحث نوزدهم به عنوان یک الزام، ضمن آنکه باید متوسط فرهنگ جامعه، الزامات ملی و بومی را مدنظر قرار بدهد، باید نگاه رو به جلو نیز داشته باشد و بتواند دانش مهندسی در کشور را در تمامی رشته‌ها ارتقا بدهد و مردم باید بتوانند آثار آن را در کیفیت ساخت و ساز و به ویژه در کاهش مصرف انرژی مشاهده کنند.

مدیرکل دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان تصریح کرد: شرایط امروز ناترازی انرژی در کشور به گونه‌ای است که باید اقدامات موثر و جدی در این زمینه، هم در ساخت‌وسازهای جدیدالاحداث و هم در ساختمان‌های موجود به کار گرفته شود و پیش‌نویس این مبحث

اقتصاد

رئیس جمهور تأکید کرد؛

ضرورت توجه به اقتصاد دریا محور و برتری ایران در خلیج فارس

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت بر ضرورت توجه

به اقتصاد دریا محور و لزوم برتری ایران در خلیج فارس تأکید کرد.

پزشکیان در این نشست ضمن توصیه استاندار جدید هرمزگان به لزوم توجه به اقتصاد دریا محور گفت: بر اساس توصیه‌های رهبری معظم انقلاب باید با دید باز و بلند و قوی در کشور فعالیت کنیم و در این راستا لازم است استان هرمزگان بر اقتصاد دریا محور متمرکز و در این زمینه تا حدی پیشرفت کند که در دولت چهاردهم کشور ما از رقبای خود در خلیج فارس برتر شود.

رئیس جمهور با بیان این که ما قطعاً خواهیم توانست کشوری پیشرفته و توسعه یافته بسازیم و اگر در این مسیر حرکت کنیم خدای متعال هم به ما کمک خواهد کرد، به ظرفیت‌های عظیم مرز دریایی در استان هرمزگان اشاره کرد و افزود: با تمام توان تلاش کنید که استان هرمزگان استانی آباد و توسعه یافته باشد. ضمن این که رضایت‌مندی مردم را سرلوحه کار خود قرار دهید چرا که ما در این مسئولیت‌ها خدمتگذار مردم هستیم.



راه‌وسکن

Road.housing

اخبار کوتاه

تامین مالی طرح‌های کرمان در دیدار استاندار با وزیر راه پیگیری شد



استاندار کرمان در دیدار با وزیر راه و شهرسازی، تامین منابع مالی برای تسریع و تکمیل راه‌ها و تامین زمین طرح نهضت ملی مسکن در استان را پیگیری کرد.

در ادامه سفرهای کاری استاندار به پایتخت، محمدعلی طالبی با همراهی تعدادی از مدیران حوزه راه و مسکن استان با فرزانه صادق مالواجردیدار

و گفت و گو کرد.

از مهمترین مباحث مطرح شده در این دیدار، تامین منابع مالی برای اجرای سریع‌تر و تکمیل محورهای مواصلاتی استان، تکمیل طرح نهضت ملی مسکن و تامین زمین‌های مورد نیاز این طرح بود. همچنین درخصوص حل و فصل مشکلات حوزه مسکن از جمله پروژه بدل‌الامین شهر کرمان و سایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نیز گفت و گو شد.

براساس این گزارش، وزیر راه و شهرسازی در این نشست، معاونت مسکن این وزارتخانه و سازمان ملی زمین و مسکن را مکلف به پیگیری این موضوع کرد.

همچنین مقرر شد معاونان وزیر راه و شهرسازی به استان کرمان سفر داشته باشند و از نزدیک مسائل مرتبط با حوزه راه و مسکن استان را بررسی کنند.

تامین اعتبار از طریق سازمان برنامه و بودجه و اوراق مشارکت برای پرداخت مطالبات پیمانکاران حوزه راه و آغاز قطعات جدیدی از راه‌های استان از دیگر نتایج این نشست بود.

شهباز حسن‌پور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، مدیران کل راه و شهرسازی شمال و جنوب استان و مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شمال کرمان نیز در این نشست حضور داشتند.

سرپرست شرکت ساخت و توسعه زیربناهای

حمل و نقل:

رصد میدانی و عملیاتی پروژه‌ها در اولویت کاری باشد

هوشنگ بازوند سرپرست شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور بر رصد میدانی و عملیاتی پروژه‌های مرتبط با حوزه کاری این شرکت تأکید کرد و آن را اولویت کاری خود دانست.

بازوند یادآور شد: طی یک برنامه زمان‌بندی مشخص تمام پروژه‌های مهم و زیرساختی کشور را تحت رصد عملیاتی قرار داده و ضمن بازدیدهای میدانی سعی خواهیم کرد برخی چالش‌ها و موانع را در همان محل پروژه رفع کنیم.

رتبه نخست مستندسازی به روابط

عمومی راه‌آهن رسید

روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، رتبه نخست را در رشته‌های مستند سازی تصویری و نحوه ارائه آثار و همچنین رتبه دوم را در رشته‌های وب‌سایت و کتاب کسب کرد و لوح افتخار این جشنواره به آقای علی قنبرزاده، سرپرست دفتر روابط عمومی راه آهن اعطا شد.

نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی (سازمان مطالعات و بهره‌وری نیروی انسانی) برگزار شد. نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابطعمومی در ۱۱ بخش و ۳۷ زیرشاخه برگزار و طی آن ۴۵۰ اثر به این جشنواره ارسال شد. این جشنواره فرصت مناسبی برای گردهم‌آیی فعالان و متخصصان حوزه روابط عمومی است تا با استفاده از تجربیات و دانش روز، گامی مؤثر برای ارتقای کیفیت انتشارات روابطعمومی بردارند.

کنترل ۱۷۵۰۰ دستگاه ناوگان

عمومی در محورهای مازندران

رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران اظهار کرد: در هشت ماه گذشته تعداد ۱۷۵۰۰ وسیله نقلیه عمومی مورد بازدید و کنترل قرار گرفت.

ناهیذ شهرامی نیا خاطر نشان ساخت: در طول هشت ماه گذشته تعداد ۱۷۵۰۰ دستگاه ناوگان عمومی مورد بازدید و کنترل قرار گرفت که از این تعداد ۳۲۰۰ مورد تخلف احصا شده که پس از بررسی، در دبیرخانه کمیسیون‌های مربوطه شامل ماده ۱۱ رانندگان، ماده ۱۲ شرکت‌ها و ۱۴ مالکین وسیله نقلیه طرح و منجر به رای خواهد شد.

وی تصریح کرد: طرح کنترل و نظارت بر تردد وسایل نقلیه عمومی از جمله ناوگان حاملین مواد خطرناک، اتوبوس‌ها، مینی بوس‌های برون شهری و سایر وسایل نقلیه عمومی، به منظور ارتقای ایمنی عبور و مرور و کاهش تصادفات و فوئی‌های جاده‌ای به شکل گشت‌های مشترک ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان‌ها و پلیس راه در کلیه محورهای مواصلاتی، برخطرو و بر تردد و به شکل بازدیدهای میدانی ناوگان عمومی حمل‌ونقل و کنترل مدارک و تجهیزات ایمنی آنها در طول راه‌ها و محل‌های توقف (پایانه‌های مسافری، مقابل پلیس راه‌ها) انجام شده است.

رئیس اداره ایمنی و ترافیک استان افزود: به منظور بازآرندگی، شناسایی و اعمال قانون بر تخلفات رانندگی و همچنین ارتقای ایمنی تردد و کاهش تصادفات و فوئی‌های جاده‌ای، طرح کنترل و نظارت بر تردد وسایل نقلیه عمومی توسط این اداره کل و قرار گاه پلیس راه استان به صورت مستمر در حال اجرا است.

^[1] بخش عمده‌ای از آن در پاییز و زمستان ۱۳۹۹ انجام

^[2] بخش عمده‌ای از آن در پاییز و زمستان ۱۳۹۹ انجام

^[3] بخش عمده‌ای از آن در پاییز و زمستان ۱۳۹۹ انجام

◀ امروز در تقویم: تشکیل اولین کنفرانس اسلامی فلسطین در تهران (۱۳۶۹ش) | مهاجرت علمای ایرانی مقیم عراق به ایران در پی اولتیماتوم روسیه به دولت ایران (۱۲۹۰ش) | درگذشت "محمدحسین مشایخ فریدنی" محقق معاصر (۱۳۶۹ش)

فصل تازه در مدیریت استقلال؛

تغییرات زیرسایه هلدینگ خلیج فارس

جمله ورزشی | مهسا حسینی

سازمان لیگ ورزشگاه شهید رئیسی کرمان را تأیید کرد

ورزشگاه شهید رئیسی مس کرمان پس از تأیید مقامات سازمان لیگ و شورای تأمین استان، از هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ دسته یک، میزبان تیم مس کرمان در برابر حریفان خواهد بود. جواد احمدی، مدیرکل تربیت بدنی و اماکن ورزشی شرکت ملی صنایع مس ایران، در این خصوص اظهار داشت:

"ورزشگاه ۳۰ هزار نفری شهید رئیسی کرمان با مجهزترین و به‌روزترین امکانات، مطابق با استانداردهای FIFA و AFC، یکی از پیشرفته‌ترین زیرساخت‌های ورزشی کشور محسوب می‌شود. در شرایط کنونی که فوتبال کشور با کمبود زیرساخت‌های مناسب مواجه است، این مجموعه مایه سربلندی کشور، شرکت مس و فدراسیون فوتبال خواهد بود."

این ورزشگاه، علاوه بر استانداردهای لازم برای میزبانی مسابقات داخلی، قابلیت برگزاری رقابت‌های بین‌المللی را نیز دارد. با بهره‌برداری از این ورزشگاه، تیم مس کرمان فرصت مناسبی برای ارائه عملکرد بهتر و ارتقای جایگاه خود در لیگ آزادگان خواهد داشت.

تیم مس کرمان در هفته سیزدهم لیگ آزادگان، روز شنبه هفدهم آذر، در این ورزشگاه به مصاف تیم شهرراز شیراز خواهد رفت. پیش‌بینی می‌شود افتتاح این مجموعه، علاوه بر بهبود کیفیت میزبانی، باعث جذب بیشتر هواداران و رونق فوتبال در منطقه شود. ورزشگاه شهید رئیسی با امکاناتی از جمله زمین چمن استاندارد، نورپردازی پیشرفته و زیرساخت‌های مدرن، نمونه‌ای بارز از سرمایه‌گذاری موفق در حوزه ورزش است که می‌تواند الگویی برای سایر استان‌ها باشد.



ملی پوش فوتبال هفت نفره؛ بیکارم و مستاجر

مهدی بخشی، ملی‌پوش فوتبال هفت نفره ایران، از وضعیت دشوار معیشتی خود سخن گفت و شرایط را بسیار سخت توصیف کرد. او در مصاحبه‌ای بیان کرد: «مستاجر هستم و تنها دو ماه دیگر تا پایان قرارداد خانه‌ای که در آن زندگی می‌کنیم باقی مانده است. صاحبخانه قصد دارد مبلغ اجاره را افزایش دهد، اما من هیچ پولی ندارم و نمی‌دانم چگونه باید این وضعیت را مدیریت کنم.» وی افزود: «شرایط به قدری دشوار است که حتی بچه‌های تیم با کادر فنی صحبت کردند و از آن‌ها خواستند اگر قرار است شغلی فراهم شود، اولویت را به من بدهند. آخرین جایی که مشغول به کار بودم، حدود ۴-۵ سال پیش دریکی از فروشگاه‌های تزئین‌های بود. در این مدت، برای گذران زندگی، حتی مجبور شدم طلا همسرم را بفروشم و مدتی هم در تاکسی اینترنتی کار کردم.» او همچنین به فشارهای زندگی و دشواری حضور در اردوها اشاره کرد و گفت: «شرایط آن قدر سخت بود که نمی‌خواستم در اردوهای متصل به اعزام با اردوهای نهایی شرکت کنم. تأمین هزینه‌های زندگی برایم غیرممکن شده است.» این سخنان، وضعیت نامناسب حمایت از ورزشکاران ملی‌پوش را نشان می‌دهد. بخشی با وجود کسب افتخارات برای ایران، از عدم ثبات شغلی و فشارهای مالی رنج می‌برد. وی امیدوار است مسئولان ورزشی و اجتماعی کشور توجه بیشتری به مشکلات ورزشکاران ملی داشته باشند.



پیش‌رو، ترکیب هیئت‌مدیره باشگاه استقلال است. در ماه‌های گذشته، انتقادات زیادی نسبت به عملکرد احمد شهریاری و فرشید سمیعی، از اعضای کلیدی هیئت‌مدیره استقلال، مطرح شده است. ضعف در تصمیم‌گیری‌های کلیدی و ناتوانی در تعامل با هواداران، جایگاه این مدیران را متزلزل کرده است. گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است که چهره‌هایی با پیشینه مدیریتی قوی‌تر، نظیر علی تاجرنیا، به‌عنوان گزینه‌های جایگزین معرفی شده‌اند. تاجرنیا که تجربه حضور در هیئت‌مدیره استقلال را دارد، می‌تواند با بهره‌گیری از دانش مدیریتی خود، نقش موثری در ایجاد ثبات در باشگاه ایفا کند.

انتخاب مدیرعامل جدید؛ چالشی کلیدی

یکی از مهم‌ترین تصمیماتی که در آینده نزدیک گرفته خواهد شد، انتخاب مدیرعامل جدید برای استقلال است. شایعات مختلفی پیرامون این موضوع به گوش می‌رسد. در حالی که نام‌هایی چون حجت نظری و حتی برخی مدیران پیشین باشگاه مطرح شده‌اند، شریعتمداری به دنبال انتخاب مدیری است که توانایی مدیریت اقتصادی و ورزشی را توأم داشته باشد.

حضور مدیری با توانایی مالی قوی می‌تواند به استقلال کمک کند تا از بحران بدهی‌های انباشته خارج شود و جایگاه خود را در فوتبال ایران و آسیا بهبود بخشد. تغییرات ناگهانی در سطح مدیریتی می‌تواند به تیم آسیب برساند. استقلالی‌ها امیدوارند که تغییرات پیش‌رو، نه تنها آسیبی به روند فنی تیم وارد نکند، بلکه با بهبود شرایط مدیریتی، زمینه‌ساز موفقیت‌های بیشتر شود.

تأثیر تغییرات بر عملکرد تیم

تغییرات مدیریتی معمولاً تأثیر مستقیمی بر عملکرد تیم دارد. در حالی که استقلال در رقابت‌های آسیایی به دنبال صعود به مراحل بالاتر است، ثبات مدیریتی نقش

ساختار هیئت‌مدیره؛ بازنگری در ترکیب مدیریتی

یکی از اصلی‌ترین بخش‌های تغییرات

اخبار

قرارداد سرمربی تیم ملی والیبال ثبت می‌شود

روبرتو پیاتزا که شهریور امسال به عنوان سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران معرفی شد تا پیش از عید به ایران می‌آید تا قرارداد رسمی وی ثبت شود. و رسماً به عنوان سرمربی معرفی شود. توماسو توتولو دستیار اول پیاتزا در این سفر همراه سرمربی خواهد بود تا قرارداد وی برگزار شود و پس از آن هم نشست خبری سرمربی تیم ملی والیبال با اصحاب رسانه برگزار می‌شود. پیاتزا در این سفر جلساتی با رئیس فدراسیون برگزار می‌کند و برنامه‌های خود را جمع‌بندی می‌کند تا پس از آن در نشست خبری برنامه‌های سال آینده تیم ملی والیبال را رسانه‌ای خواهد کرد.

پایان کودتا در تیم ملی فوتسال زنان با تصمیم قاطع هیات رئیسه

همان‌طور که پیش از این مطرح شد مجید جلالی رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال در مصاحبه‌ای گفته بود فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی فوتسال زنان عزل شده است اما سرمربی تیم ملی فوتسال هم بلافاصله واکنش نشان داد و اعلام کرد جلالی کاره ای نیست که بخواهد او را عزل کند. این حواشی البته از سوی فدراسیون فوتبال با موضع سکوت ادامه پیدا کرد. بگیری‌ها در مورد این اتفاق گویای این موضوع است که ظاهراً احسان اصولی رئیس کمیته فوتسال هم بدش نمی‌آمده که این اتفاق رخ دهد. البته حضور سمیرا بیگدلی سرپرست تیم ملی فوتسال در جلسه کمیته فنی چند روز گذشته فدراسیون فوتبال هم شائبه برانگیز بود. کمیته فنی فدراسیون فوتبال با ریاست مجید جلالی اگر قرار بود وضعیت تیم ملی فوتسال زنان را بررسی کند باید از خود فروزان سلیمانی دعوت به عمل می‌آورد اما به جای او سرپرست تیم ملی که از قضا رئیس برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتسال هم هست در این نشست حاضر شد و چند روز بعد از جلسه مذکور جلالی هم مصاحبه کرد و گفت سلیمانی را برکنار کرده‌اند. در نهایت روز گذشته که جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به صورت آنلاین برگزار شده است یکی از موارد مطرح شده همین حواشی بوده و اکثر اعضای هیات رئیسه ضمن انتقاد به این که امور مربوط به فوتسال و فوتبال بانوان به کمیته بانوان مربوط می‌شود و اگر قرار است اتفاقی هم رخ دهد باید این کمیته پیشنهاد خود را به هیات رئیسه بدهد تأکید شد از این پس مجید جلالی به عنوان رئیس کمیته فنی فدراسیون حق ندارد در مورد عزل و نصب‌ها در تیم‌های ملی صحبت کند و این موضوعات مهم در اختیار وظایف هیات رئیسه فدراسیون فوتبال است. بدین ترتیب کودتای نرمی که علیه فروزان سلیمانی شکل گرفته بود با تصمیم قاطع هیات رئیسه فدراسیون فوتبال خاموش شد.

در جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال چه گذشت؟

در شرایطی که قرار است مجمع آینده فدراسیون فوتبال روز ۲۵ آذر به صورت آنلاین برگزار شود، هیئت رئیسه روز یکشنبه در مرکز ملی فوتبال جلسه‌ای را درباره برنامه‌ها و عملکرد مربوط به کمیته فنی، تدوین و توسعه با حضور مجید جلالی برگزار کردند. مهدی نبی، نایب‌رئیس اول فدراسیون که پس از بستری شدن خود فعالیت‌هایش در فدراسیون را از سر گرفته نیز در این جلسه حضور داشت. در این نشست، وضعیت تیم‌های ملی پایه و عملکرد تیم ملی در مقدماتی جام جهانی تحلیل و بررسی شد. اعضای هیات رئیسه همچنین به مجید جلالی تأکید کردند فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، باید همچنان به کارش در این تیم ادامه دهد. همچنین مقدمات برگزاری مجمع عمومی فدراسیون مورد تصویب قرار گرفت. تزیق بودجه مورد نیاز برای ترمیم زمین شماره یک مرکز ملی فوتبال که این روزها عملیات بهسازی آن در دست اقدام است، از دیگر مصوبات جلسه بود. علاوه بر این، در جلسه به لزوم بهبود زیرساخت‌های فوتبال بانوان و اهمیت سرمایه‌گذاری بیشتر برای ارتقای کیفیت تیم‌های ملی تأکید شد. بررسی وضعیت اسپانسرینگ فدراسیون و راهکارهای افزایش منابع مالی نیز بخش دیگری از مباحث مطرح‌شده در جلسه بود که با تأیید اعضا، قرار شد در جلسات آتی به‌طور جزئی‌تر مورد بررسی قرار گیرد.

جمع‌بندی؛ فرصتی برای آغاز دوباره

سال ۱۴۰۳ می‌تواند سالی سرنوشت‌ساز برای استقلال باشد. تغییرات در هلدینگ خلیج فارس و ورود شریعتمداری به‌عنوان مدیرعامل این هلدینگ، فرصتی مناسب برای اصلاح ساختار مدیریتی باشگاه ایجاد کرده است. اگر این تغییرات به درستی اجرا شود، استقلال می‌تواند علاوه بر حل مشکلات مالی، جایگاه خود را در سطح فوتبال ایران و آسیا تثبیت کند. اکنون نگاه‌ها به تصمیمات شریعتمداری و تیم مدیریتی جدید دوخته شده است. آیا استقلال می‌تواند از این فرصت برای بازگشت به روزهای اوج خود استفاده کند؟ پاسخ این سؤال، در گرو اقداماتی است که در هفته‌ها و ماه‌های آینده انجام خواهد شد.

برای انجام مقدمات اولیه، اتخاذ شد. در پایان این نشست، ضمن تصویب رسمی انتقال میزبانی بازی‌های آسیایی جوانان از تاشکند به بحرین، تصمیم دیگری نیز به تصویب رسید. بر اساس این تصمیم، مقرر شد تنها رشته‌های المپیک ضروری در این رشته‌های ورزشی جلوگیری شود. این اقدام در راستای بهینه‌سازی برنامه‌ریزی و افزایش کیفیت برگزاری بازی‌ها صورت می‌گیرد. این تصمیمات نشان‌دهنده تلاش شورای المپیک آسیا برای حفظ استانداردهای بالا در برگزاری رویدادهای ورزشی و اهمیت به‌موقع برگزار شدن بازی‌ها است. بازی‌های آسیایی جوانان، یکی از مهم‌ترین رقابت‌های قاره‌ای برای ورزشکاران جوان است که نقش مهمی در رشد و توسعه ورزش در آسیا ایفا می‌کند. با انتقال میزبانی به بحرین، انتظار می‌رود این بازی‌ها با کیفیتی مطلوب برگزار شوند و فرصتی مناسب برای درخشش استعدادهای ورزشی جوان آسیا فراهم گردد.



میزبانی بازی‌ها را به کشور بحرین واگذار کنند. بحرین از آمادگی کامل خود برای برگزاری این رویداد مهم ورزشی در سال ۲۰۲۵ خبر داده بود. تصمیم به تغییر میزبانی همراه با قدردانی از تلاش‌های مسئولان ازبکستان

برگزار شود. با این حال، شورای المپیک آسیا بر اهمیت برگزاری این بازی‌ها در زمان تعیین‌شده تأکید داشت. پس از بررسی‌های لازم، اعضای هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا تصمیم گرفتند

خبر

میزبانی بازی‌های آسیایی جوانان از تاشکند به بحرین رسید

نشست برخط اعضای هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا و مسئولین کمیته‌های مختلف OCA برگزار شد. یکی از مهم‌ترین تصمیمات این نشست، انتقال میزبانی بازی‌های آسیایی جوانان از شهر تاشکند، ازبکستان، به کشور بحرین بود.

در این نشست، محمود خسروی‌وقا، رئیس کمیته ملی المپیک ایران و عضو هیئت اجرایی OCA، به همراه سایر مدیران کمیته‌های مختلف، حضور داشتند. در جریان این جلسه، موضوعات متعددی مورد بحث و بررسی قرار گرفت که یکی از اصلی‌ترین آن‌ها، تغییر محل برگزاری بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۵ بود.

طی این نشست، ازبکستان طی نامه‌ای رسمی به شورای المپیک آسیا اعلام کرد که به دلیل مشکلات مرتبط با پیمانکار و عدم توانمندی وی در تحویل به‌موقع اماکن ورزشی، امکان میزبانی بازی‌ها در موعد مقرر وجود ندارد. این کشور پیشنهاد داد که بازی‌ها در تاریخ دیگری همچنان به میزبانی تاشکند

درگیری و مرگ ده‌ها تماشاگر فوتبال



و آنها درهای خروج را بستند. بخشی از تماشاگران به خاطر خفگی در نتیجه گاز اشک‌آور کشته شدند و تعداد زیادی هم هنگام پریدن از روی دیوارها آسیب دیدند. پزشکی که در بیمارستان محلی کار می‌کند، به خبرنگاری فرانسه گفت: «صدها نفر مرده‌اند. اجساد در بیمارستان ردیف شده‌اند و انتهای صف آنها معلوم نیست. بعضی از آنها در راهروها قرار داده شده‌اند.» پزشک دیگری که او هم خواست نامش فاش شود، تعداد قربانیان را ده‌ها نفر اعلام کرد. «با اوری»، نخست‌وزیر گینه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دولت شرایط را پیگیری و مردم را دعوت به آرامش می‌کند تا کادر درمان برای رساندن کمک‌های اولیه به زخمی‌ها با مزاحمتی روبرو نشود.»

در اتفاقی دردناک در شهر زره‌کوره گینه، درگیری تماشاگران به مرگ ده‌ها نفر ختم شده است. این بازی فینال تورنمنتی بود که به نام رئیس جمهوری این کشور، ژنرال ممدی دومبویا و با هدف حمایت از او برای انتخابات بعدی برگزار می‌شد. هنوز تعداد دقیق قربانیان اعلام نشده و در بین آنها کودکان زیادی وجود دارند. همه چیز از اعتراض به یک تصمیم داور شروع شد، زمانی که او یک پنالتی به نفع تیم زره‌کوزه اعلام کرد و بازیکنان تیم «لابه» به آن معترض شدند. بعد از این صحنه تماشاگران به درون زمین ریختند و پرتاب سنگ از طرف تماشاگران دو تیم به سمت همدیگر شروع شد. نیروهای امنیتی در واکنش به این اتفاق گاز اشک‌آور زدند تا مقامات رسمی بتوانند ورزشگاه را ترک کنند. این اتفاق تعدادی از حاضران در ورزشگاه را خشمگین کرد

